PORTARIA Nº 183/2010

Revoga a Portaria nº 1017/2008 e nomeia os membros da Comissão Per-
manente de Gestão Ambiental, consoante disposto na Resolução Admi-
nistrativa nº 280/2008.

	 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no parágrafo primeiro, do artigo
2º, da Resolução Administrativa nº 280/2008, de 19 de agosto de 2008,

	 RESOLVE:

	 Art. 1º Designar como membros da Comissão Permanente de Gestão Ambiental:

	 I – a Ex.ma Juíza Aldenora Maria de Souza Siqueira (Presidente);

	 II – Francisco Odenes Uchoa Pinto (Assessoria de Comunicação Social);

	 III – Deven Moura Miller (Diretoria Geral);

	 IV – Eduardo de Bayma Rebouças (Diretoria do Serviço de Material e Patrimônio);

	 V – os servidores voluntários efetivos: Silvana Maria Teixeira Dias, Paulo Sérgio Vieira
Chaves e Lisane Cavalvante Patusco;

	 VI–os servidores voluntários suplentes: Francisco Otávio Costa (Vara de Baturité), Antônio
Tyrso R. G. Medeiros (8ª Vara) e João Batista Correia do Nascimento (DAA).

	 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.
	 Fortaleza, 11 de março de 2010.

	 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
	 Desembargador Presidente

Publ. DEJT nº 441 de 17.03.10, Caderno do TRT da 7ª Região.

(Revogada pela Portaria nº 711/2010)